
 
 

Vltavská filharmonie – Komise Rady HMP pro vznik koncertního sálu hl. m. Prahy 

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ: Vltavská filharmonie – Zápis z 2. jednání Komise  

ZAPSAL: MÍSTO: DATUM: ČAS: 

Monika Habrová Online - Zoom 14. 1. 2021 13:00 

 
 

Zástupce 
 

zkrat
ka 

přítom
en 

pozván 
na příští 
jednání

zápis tel e-mail 

Komise  

Martin Krupauer, 
předseda komise, Tým Vltavská 
filharmonie 

MKR ano ano ano  m.krupauer@a8000.cz 

Petr Hlaváček – I. náměstek 
primátora HMP 

PHA ano ano ano  Petr.Hlavacek@praha.eu 

Martin Gross, Spolek pro 
výstavbu nového koncertního 
sálu 

MGR ano ano ano  martin.gross@ipr.praha.eu 

Jan Wolf  – předseda Výboru 
pro kulturu ZHMP 

JWO ano ano ano  Jan.Wolf@praha.eu 

Jakub Veselý, člen dozorčí rady 
společnosti Obecní dům a.s. 

JVE ano ano ano  jakub_v@seznam.cz 

Jiří Pospíšil – člen ZHMP JPO ne ano ano  Jiri.Pospisil@praha.eu 

Lenka Burgerová  – architektka, 
místostarostka MČ P7 

LBU ano ano ano  BurgerovaL@praha7.cz 

Hana Třeštíková – radní pro 
kulturu HMP 

HTR ne ano ano  Hana.Trestikova@praha.eu 

Monika Habrová, Tým Vltavská 
filharmonie, IPR Praha 

MHA ano ano ano  habrova@ipr.praha.eu 

Ondřej Boháč, ředitel IPR Praha OBO ne ano ano  bohac@ipr.praha.eu 

Tajemník komise – není určen       

hosté       

Zpracovatelský tým Analýzy 
využitelnosti: Henning Larsen, 
AEA, Burro Happold 
Vedoucí týmu: Merete Adler, 
dále přítomní: Jacob Kurek, 
Lieve Smout, Natalia 
Vartapetova, Sherif El-Itriby, 
Stephen Jolly, Thomas Buchon, 
Roland Chanin-Morris  

MAD ano ano ne  MAJ@henninglarsen.com 

Petra Hrubešová, Tým  
Tým Vltavská filharmonie  
IPR Praha 

PHR ano ano ano  hrubesova@ipr.praha.eu 

Zdeněk Hřib, primátor HMP ZHŘ ne ano ano  Zdenek.Hrib@praha.eu 

Martin Štěrba, manažer online 
komunikace primátora 

MŠT ano ano ano  martin.sterba@pirati.cz 

Viktor Mahrik, předseda 
zastupitelského klubu Pirátů 

VMA ano ano ano  viktor.mahrik@pirati.cz 



 
 

Lubomír Brož, člen Výboru pro 
kulturu ZHMP 

LBR ano ano ano  Lubomir.Broz@praha.eu 

Bohuslav Svoboda – člen ZHMP 
a Výboru pro kulturu ZHMP 

BSO ano ano ano  svoboda@gyn-por.cz 

Pavel Vyhnánek, náměstek 
primátora (zástupce Eliška 
Bradová) 

PVY ano ano ano  
Pavel.Vyhnanek@praha.eu 
eliska.bradova@praha.eu 

Roman Bělor, Spolek pro 
výstavbu nového koncertního 
sálu 

RBE ano ano ano  belor@festival.cz 

Pavel Zelenka, zastupitel PZE ano ano ano  Pavel.Zelenka@praha.eu 

Jan Čižinský, zastupitel, 
starosta Prahy 7 

JČI ano ano ano  Jan.Cizinsky@praha.eu 

Mariana Čapková, zastupitelka, 
Výbor pro výchovu a vzdělávání 
ZHMP (předsedkyně) 

MČA ano ano ano  Mariana.Capkova@praha.eu 

Marek Pražák – Svencom, 
s.r.o., Komunikační specialista 
týmu Vltavské filharmonie 

MPR ano ano ano  prazak@svencom.cz 

 
 
 

I. Obsah jednání  

 ÚKOLY/POZNÁMKY TERMÍN STAV ZODP.

Program jednání 
1. Úvod, přivítání 
2. Prezentace dokumentu: Analýza využitelnosti  
3. Diskuze, shrnutí  

   

Prezentace: 
Analýza využitelnosti 
 
 

 
Prezentují: 
 
Henning Larsen: Merete Adler, Jacob Kurek, Lieve Smout 
AEA: Natalia Vartapetova, Sherif El-Itriby 
Burro Happold: Stephen Jolly, Thomas Buchon, Roland 
Chanin-Morris 
 
Prezentace tvoří přílohu č. 1. tohoto zápisu (neveřejná) 
 

   

Závěry a diskuze 

PHL poděkoval zpracovatelského týmu za prezentaci. 
Následovala krátká diskuze a dotazy. 
PHL navrhnul, že celá analýza bude rozeslána všem členům 
Komise RHMP a hostům k prostudování, poté proběhne 
další jednání komise RHMP pro výstavbu koncertního sálu. 

   

 

 
Všichni zúčastnění jsou vyzváni, aby schválili tento zápis  
a prezentovali jakékoliv připomínky (písemně), do dvou (2) 
dní. Po této době je zápis považován za odsouhlasený. 

   

 
 

I. PŘÍLOHY: 
 Vltava Philharmonic Hall - Presentation to City Council 210114 (NEVEŘEJNÉ) 
 
 
Schválil předseda komise: Martin Krupauer, 19.1.2021 


